

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน
 บนทางหลวงหมายเลข 3576 ตอน หนองข่า - น้ำตกชั้นตาเถร ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+250 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 3576 ตอน หนองข่า -
 น้ำตกชั้นตาเถร ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+250 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงเกาะกลางด้วย CONCRETE SLAB BLOCK ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
 พร้อมปรับปรุงผิวจราจรบริเวณที่ชำรุดเสียหาย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,842,103.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 มาพิชิต ศิริไพบุลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปกรณ์ ใจยาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน



(นายกิตติ ทรัพย์ประสม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

ปกรณ์ ใจยาว

09 พฤศจิกายน 2565 10:46:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณใกล้เคียงกัน บนทางหลวงหมายเลข 3576 ตอน หนองขา - น้ตกชันตาเถร ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+250**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **บริษัทวิริยะประกันภัย จำกัด (มหาชน) 2/กรมทางหลวง**

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	820.000	3.79	3,107.80	1.3603	5.15	4,227.54
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	225.000	41.03	9,231.75	1.3603	55.81	12,557.94
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	4,450.000	15.05	66,972.50	1.3603	20.47	91,102.69
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	4,450.000	244.90	1,089,805.00	1.3603	333.13	1,482,461.74
5	5. CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40 X 40 X 4 CM.	ตร.ม.	820.000	424.07	347,737.40	1.3603	576.86	473,027.18
6	6. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	32.000	29,361.61	939,571.52	1.3603	39,940.59	1,278,099.13
7	7. FLASHING SIGNALS	ชุด	4.000	10,500.00	42,000.00	1.3603	14,283.15	57,132.60
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	190.000	290.00	55,100.00	1.3603	394.48	74,952.53

ปกรณ์ โยธา

09 พฤศจิกายน 2565 10:46:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยในระดบัเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 3576 ตอน หนองท่า - น้ตกชันตาเถร ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+250

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ปริมาณงาน 1 แห่ง ตวยวีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. CURB MARKINGS	ตร.ม.	155.000	60.00	9,300.00	1.3603	81.61	12,650.79
10	10. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดดา	เหมาจ่าย	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3603	4,291.65	4,291.65
							รวมราคากลาง	3,842,103.79

ปกรณั โจยขาว

09 พฤศจิกายน 2565 10:46:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดิมเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 3576 ตอน หนองข่า - ไม้ตักชั้นตาแกร ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+250
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง


(มหาชิต ศิริโพล)
กรรมการกำกับราคากลาง


(โกวินท์ รัตนพิทักษ์)
ประธานกรรมการกำกับราคากลาง


(ปกรณ์ ใจยาว)
กรรมการกำกับราคากลาง

๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕




(นายโกวิท รัตนพิทักษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

ปกรณ์ ใจยาว

09 พฤศจิกายน 2565